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UUDISED

Liisi Kanna

O mniva sõlmis äsja viieaastase 
partnerlepingu ettevõttega 
Jetbeep. Kui esimesed pilo-

teerimiseks mõeldud kogukonnaau-
tomaadid valmistati n-ö ükshaaval, 
siis nüüd alustab Jetbeep Omniva 
jaoks kogukonnaautomaatide see-
riatootmist liinil.

„Esimene tellimus – 150 auto-
maati, millest 100 saavad avalikeks 
teeninduspunktideks – on esitatud. 
Masinad peaksid valmima novemb-
ri lõpuks või detsembri alguseks, siis 
alustame kohe paigaldamist,“ sõnas 
Omniva juhatuse esimees Martti 
Kuldma.

Enamik esimestest masinates pai-
galdatakse Eestisse, mõned ka pi-
lootprojektina Lätti ja Leetu. „Samal 
ajal, kui Jetbeep tegeleb masinate 
valmistamisega, teeb Omniva ära 
kogu vajaliku eeltöö – valime välja ja 
sõlmime kokkulepped konkreetsete 
asukohtadega,“ lisas Kuldma.

Avalikud kogukonnaautomaadid 
paigaldatakse külakeskustesse, kor-
termajade piirkondadesse, bussi-
peatustesse, tanklatesse jms. Lisaks 
ka kohtadesse, kus on hiljuti ma-
dala kasutatavuse tõttu postipunkt 
sulgetud.

Kuid kas suures plaanis on uute 
automaatide jaotumine Eesti eri 
piirkondade vahel juba paigas? 
„Asukohad ei ole veel teada. Esi-
mese satsi täpsed asukohad selgu-
vad septembri, hiljemalt oktoob-
ri jooksul tõenäoliselt. Suurema 
koguse paigaldamine jääb tuleva 
aasta esimesse poolde,“ märkis 
Madiken Oja, Omniva kontserni 
kommunikatsioonijuht.

Asukohavalikute puhul toetu-
takse nii statistikale kui ka kohalike 
soovidele. „Praegu toimub arutelu 
omavalitsustega (maaomanike-
ga) paigaldamise asukohtade osas. 
Lähtume nii statistikast (piirkon-
na pakimaht) kui ka omavalitsuste 
soovidest. Järgmise aasta alguses, 
kui tulemas on suurem kogus uusi 
masinaid, teeme ka üleskutse, kus 
inimesed saavad ise välja pakkuda 
sobivaid asukohti,“ selgitas Oja, kui-
das võrgustik täpsemalt kujuneb.

Kokku tellib Omniva projekti 
esimeses etapis enam kui 500 kogu-
konnaautomaati, mis peaksid valmis 
ja paika saama tuleva aasta keskpai-
gaks. Võrdluseks – praegu on Eestis 
tavalisi Omniva pakiautomaate kok-
ku alla 400.

Kogukonnaautomaatide projek-
ti pikaajaline visioon on aga veelgi 
ambitsioonikam. „Viie aasta jooksul 
tahaksime jõuda selleni, et üle Eesti 
on paartuhat kogukonnaautomaa-
ti, hiljemalt kümne aasta pärast aga 
selleni, et pea igast Eesti kodust kuni 
300 meetri kaugusel on automaat 
olemas,“ selgitas Kuldma.

Tarbijauuringute järgi eelistab 83 
protsenti Eesti inimestest oma pak-
ke saada ja saata just automaadi kau-
du ja üle 60 protsendi inimesi kasu-

Omniva alustab sel sügisel kogukonnaautomaatide paigaldamist
Omniva on alustanud väiksematesse kogukondadesse mõeldud 
juhtmevabade pakiautomaatide võrgustiku loomist üle Eesti. 
Kokku tellib Omniva projekti esimeses etapis enam kui 500 kogu-
konnaautomaati, mis peaksid valmis ja paika saama tuleva aasta 
keskpaigaks.

tab pakiautomaati vähemalt korra 
kuus. „Me tuleme Eesti inimestele 
lähemale just nende teenustega, 
mida inimesed ise enim soovivad. 
Arvan, et Omniva täidab siin rahva 
huve väga hästi,“ sõnas Kuldma.

Mis on kogukonnaautomaat?
Kogukonnaautomaadid on väikse-
mas mõõdus pakiautomaadid, mille 
paigaldamiseks ei ole vaja interne-
ti- ega elektriühendust. Masinad on 
akutoitega, seega elektrikatkestus-
test sõltumatud.

„Klassikaline pakiautomaat asub 
suuremas keskuses, näiteks poe 
juures, sest vajab elektri- ja inter-
netiühendust. Igale paigaldamisele 
eelnevad seetõttu pikad läbirääki-

mised. Uue kogukonnaautomaadi 
paneme kahe mehega 15 minutiga 
paika kokkuleppel maaomanikuga. 
Nimetame neid uuenduslikke ma-
sinaid kogukonnaautomaatideks, 
sest need sobivad suurepäraselt just 
väiksemate kogukondade, hõreda-
malt asustatud piirkondade teenin-
damiseks,“ selgitas Martti Kuldma.

Muus osas töötab kogukonnaau-
tomaat samamoodi nagu klassikali-
ne pakiautomaat – kui pakk saabub, 
saab saaja oma telefonile teavituse 
koos lahtri avamiskoodiga. Ühes 
lahtris võib olla üks või mitu samale 
saajale samal ajal saabunud pakki. 
Omniva iseteeninduses registreeri-
tud pakke saab kogukonnaautomaa-
tidest ka välja saata.

Postiteenuste tulevikulahendus
Tulevikus, mil kogukonnaauto-
maatide võrgustik on terves Ees-
tis juurutatud ning Postiseaduse 
muudatused võimaldavad univer-
saalse postiteenuse osutamiseks 
kasutada ka automaate, saab au-
tomaadid võtta kasutusse kohalike 
postiteeninduspunktidena – kasu-
tada neid ka kirjade ja perioodika 
kandeks.

„Ühest küljest pakub see nu-
tika lahenduse postivaldkonna 
põhiprobleemile – kuidas tagada 
kõigile inimestele kirjateenuse ja 
perioodika kojukande säilimine 
ajastul, mil mahud on väga ma-
dalad. Teisalt aga lahendab see ära 
ka ühe väga praktilise mure, mida 
meie Omnivas igapäevaselt näeme 
– kuna inimesed saavad kirju nii 
harva, siis postkaste ei kontrolli-
ta, saadetised kuhjuvad ja vettivad 
postkastis enne kui saajani jõua-
vad. Automaadi puhul saad alati 
oma telefonile teavituse, et sind 
ootab kuivas ja turvalises kohas 
saadetis – olgu see pakk, kiri või 
ajaleht,“ sõnas Kuldma.

Kogukonnaautomaadid on väiksemas mõõdus pakiautomaadid, mille paigaldamiseks ei ole vaja 
interneti- ega elektriühendust. Masinad on akutoitega, seega elektrikatkestustest sõltumatud. 

Foto: Omniva 

Ideest teostuseni!

Järelmaksu

võimalus!

Oleme avatud:

E-R 8.00-17.30

L 9.00-14.00

Jaama pst 5, Rakvere Tel: 5586 786 e-mail kyttesalong@gmail.com www.küttesalong.ee• • •

Pelletikütteseadmetel sügisene soodustus!

Kui sul on mure küttesüsteemiga, võta meiega ühendust - aitame!

Tule tutvu valikuga meie kaupluses.Tule tutvu valikuga meie kaupluses.Tule tutvu valikuga meie kaupluses.
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KUHU MINNA
Lääne-Virumaa 
Pensionäride Ühing
Klubi Kuukiir tuleb kokku 

– 28.09.2025, 26.10.2025, 

12.11.2025, 21.12.2025 algus 

kell 14 Rakvere kultuurikes-

kuses F. R. Kreuttzwaldi tn 2.

Mälumäng toimub 

22.10.2025, 12.11.2025, 

17.12.2025, 21.01.2026, 

18.02.2026, 18.03.2026, 

22.04.2026, 13.05.2026 

algusega kell 12 Rakvere 

sotsiaalkeskuses.

Ootame vanu ja uusi liikmeid 

üritustel osalema.

Info teisipäeviti Rakvere sot-

siaalkeskuses E. Vilde 2a kell 

10–13 või telefonil 5278 162.

Peo- ja peielauad, 
catering

Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Ürituste kava
13.09 Mahe 8 €
20.09 Qvalda 8 €
27.09 Detail 8 €
04.10 Kalevband 8 €

Ansamblid alustavad 
kell 20

16.09 kell 19 
„Elevantmees“ v/m, lav. 
Taago Tubin

18.09 kell 19 „Klaaslaps“
v/m, lav. Urmas Lennuk

19.09 kell 19 „Vaal“ v/m, 
lav. Andres Noormets

20.09 kell 19 „Hääl minu 
sees“ v/m, lav. Mait Joorits

24.09 kell 11 „Väikevend 
ja Karlsson katuselt“
s/m, lav. Urmas Lennuk 
ESIETENDUS!

25.09 kell 11 „Väikevend 
ja Karlsson katuselt“ s/m, 
lav. Urmas Lennuk

30.09 kell 19 
„Lasteaed“ v/m, 
lav. Urmas Vadi

SISUTURUNDUS
Animafi lm ja kohtumine Jana Toomiga

E uroopa Parlamendi liige Jana 
Toom sõidab sel laupäeval 
Rakverre, kuhu toob kaa-

sa Oscari pälvinud animafi lmi 
„Flow“ („Vooluga kaasa“). Tasuta 
linastus linnaelanikele ja -külaliste-
le algab kell 12 Rakvere Teatrikinos 
(Kreutzwaldi 2b). Enne linastust 

on Euroopa Parlamendi liige val-
mis arutama mis tahes teemasid ja 
vastama küsimustele. Kohalolijaid 
tervitab Rakvere linnavolikogu liige 
Andres Jaadla.

Läti režissöör Gints Zilbalodise 
fi lm kuulutati Brüsselis, Euroopa 
Parlamendis Euroopa kinopubliku 

auhinna LUX võitjaks, samuti sai 
fi lm Ameerika fi lmikunsti ja -tea-
duste akadeemia Oscari. „Vooluga 
kaasa“ on fi lm ilma ühegi dialoogita, 
keelebarjääri ei teki kellelgi. Tulge 
kogu perega! Sissepääs on tasuta. 
Üritust toetab Euroopa Parlamendi 
Renew Europe fraktsioon. 

ARVUSTUS

Peaosalised Warrenid aimamas halba.     
                       Foto: pressimaterjalid

Paranormaalne õudus 
muutub tsirkuseks
Seekord räägin veidike fi lmist „Kurja kutsumine 4. Viimased riitu-
sed“, mis jõudis meie kinodesse eelmisel nädalal.

Margit Adorf

T egemist on fi lmide sarjaga, kus 
peategelasteks on Ed (Patrick 
Wilson) ja Lorraine Warren 

(Vera Farmiga). Õudusfi lmide see-
ria on märkimisväärne seetõttu, et 
siin on kasutatud päris elus toimu-
nud juhtumeid, mida abielupaar 
Warrenid kunagi lahendamas on 
käinud. Mängufi lmi lõpus saab näha 
ka arhiivikaadreid päris elus elanud 
inimestest, nende perekonnafotosid, 
pilte majadest, kus õudused päriselt 
toimusid. See justkui peaks õudust 
lisama, kuid seekord tuleb tunnista-
da, et fi lm läks sisu poolest lappama 
ja kui alguses oligi hirmus mõnda 
aega, siis lõpp libises käest ja mõjus 
juba pigem naljaka klounaadina. 
Pöörlev peegel, kirvemõrtsukas ja 
kriidise klouninäoga surnud nai-
ne olid ikkagi rohkem nagu lõbus-
tuspargi odavad atraktsioonid kui 
kaasaegse fi lmikunsti tasemel pa-
ranormaalset kujutavad eriefektid. 
Sellest on väga kahju, oleks soovi-
nud paremat taset.

Aga sellegipoolest, vaatame, mis 
teema siis selle päris elu looga on, 
mida mängufi lm taaselustada püü-
dis. Mängufi lm algab sellega, kuidas 
Warrenite perre sünnib tütar, kes 
hiljem täisealisena läheb oma allasu-
rutud sensitiivsete võimete ajel abi-
elupaar Jack ja Janet Smurli elukohta 
Pennsylvania väikeses kaevandus-
linnas Lääne-Pittstonis. Smurlide 
pere oli oma kodumajas elanud juba 
1973. aastast saati, kui ühel kenal 
kevadpäeval, 9. aprillil, 1985. aastal 
hakkas seal kummitama.

Peretütar Heather Smurl oli leeri 
lõpetamas, ema kinnitas tema klei-
dile parasjagu kraed, kui järsku kuk-
kus laest alla köögi laelamp, mis oli 
sinna kinnitatud mitme konksu ja 
kahe metallketiga. Ema Janet nime-
tas juhtumit ebaloomulikuks, lamp 
oli lihtsalt suure hooga alla lenna-
nud, ilma et oleks eelnevalt kõiku-
nud, rippuma jäänud, järk-järgult 
vajunud. Teine tütar, Shannon, sai 
seetõttu haava pähe ja külmkapi sis-
se tuli mõlk.

Pere olevat kuulma ja nägema 
hakanud ka muid kummalisi asju: 
uksed sulgusid ja avanesid näilise 
põhjuseta, tuled vilkusid, magamis-
toa uks tegi järsu prõmmu, kedagi 
seal juures ei olnud, sageli kostus 
kolm koputust, asjad kadusid kum-
malisel moel. Väidetavalt oli ka 
abielupaari voodi värisenud ja ühel 

ööl oli asi nii kaugel, et abielupaar 
leviteeris lae all. Kodus oli tunda 
imelikke ebameeldivaid lõhnu ja 
kuulda sigade ruigamist. Aja jooksul 
muutus olukord hullemaks – miski 
jõud lennutas koera vastu seina ja 
pereisa Jack väitis, et teda vägistati, 
Ed Warreni sõnul tegi seda Sukubus 
ehk naiskurat.

Perekond lootis abi saada katoliku 
kirikust, üks kirikuisa oligi neil ko-
dus käinud, piserdanud sinna püha 
vett ja lahkunud sõnadega, et „siin 
pole kedagi, kes saaks teid aidata“. 
Filmis oli asi veidi dramaatilise-
malt lahendatud, kirikust ei saadud 
üldse mingit abi, sinna läks kohale 
üks vabatahtlik preester, Warrenite 
perekonnasõber, kes lahkus majast 
kabuhirmus ja poos end veidi aega 
hiljem deemonliku nägemuse ajel 
üles. Siis jõudis sinna Warrenite tü-
tar, kes kangesti soovis peret aidata 
ja läbi mure ja hirmude olid ema ja 
isa lõpuks nõus aitama.

Päris elus oli asi proosalisem 
–  Smurlid pöördusid ise Warreni-
te poole, sest Warrenid olid tol ajal 
üle USA kuulsad paranormaalsuse 
kütid. Filmis oli Warrenitel algselt 
kohe eriline tõrge, et nad ei soovi-
nud selle juhtumiga tegeleda, päris 
elus oli see nende jaoks tavaline uus 
paranormaalne juhtum. Nad püüd-
sid naiskuradit välja ajada palvete 
ja pühitsetud vee abil, politsei valv-
sa pilgu all, kuid naiskurat ründas 
Edi ja parakütt üksi temast jagu ei 
saanudki. Siis pöörduti katoliku ki-
riku poole, et sealt saadetaks appi 
kaks või kolm preestrit ja avalikkuse 
survel saadetigi pere juurde lõpuks 
kardinal Joseph Ratzinger, kellest sai 
hiljem paavst Benedictus XVI. Tema 
abil õnnestus deemon ja kolm kurja 
vaimu välja ajada ja pärast seda ei 
ole seal kummitanud.

Smurlide maja on Lääne-Pittsto-
nis endiselt alles, kuid Smurlid ise 

kolisid sealt minema 1988. aastal. 
Kohalike seas on see tänini tuntud 
kui kummituste maja ja seda on ras-
ke välja üürida. Vähemalt üks hili-
sem üürnik on kurtnud, et ikka on 
kosta mingeid imelikke hääli, samas 
ei ole siiski hullematest paranor-
maalsetest asjadest enam teada an-
tud, keegi pole leviteerinud ja kuri 
vaim ei ole kedagi vägistanud.

Perekond Smurlid elasid pärast 
mujale kolimist rahulikku elu, ema 
Janet on siiani elus, isa suri 75-aasta-
sena. Tütred elavad rahulikku peree-
lu. Pere läbielamistest on avaldatud 
raamat ja 1991. aastal valmis ka tele-
fi lm. Ei raamatu ega fi lmi pealt pole 
nad raha teeninud ja nad vannuvad 
tänini, et midagi nad välja ei mõel-
nud, lisaks olevat palju hullem ol-
nud meedia ja üldsuse tähelepanuga 
toimetulek kui kummituslikud juh-
tumised majas. Ajakirjanduse and-
metel olevat siiski veel 1987. aasta 
oktoobriski majas mõnevõrra kum-
mitanud, kuid pereema Janet ütles, 
et nad on sellega juba harjunud ja 
see pole enam midagi niisugust, 
millega nad hakkama ei saaks... Mis 
seal tegelikult siis juhtuda võis, miks 
pere imelikke asju nägema, haistma 
ja kuulma hakkas, see ei ole tänaseni 
selge. Kui soovite, võite uskuda, et 
seal kolistas deemon ja kolm kurja 
vaimu.

Mängufi lmis on sellele üsna vürt-
sikale päriselu loole külge poogitud 
mingid väljamõeldud Warrenite 
enda hirmud, mineviku taak, millest 
päris täpselt aru ei saagi, mis jama 
neil sellega siis on. Palju on müra 
ja karjumist, muidugi ohtralt peeg-
liõudust ja pimedust, aga tegelikult 
lõpuks on kogu see jampsimine nii 
segaseks läinud, et enam Warrenite-
le küll kuidagi kaasa tunda ei oska. 
Päris elu loost oleks minu hinnangul 
saanud palju parema mängufi lmi 
kokku ilma meelevaldseid liialdusi 
lisamata.

 Olgugi, et fi lm lõpuks mõjub roh-
kem lõbustuspargi meelelahutusena, 
kus korraks küll kiljud ja võpatad, 
kuid kauemaks selle haardesse ei 
jää, siis väiksemaid lapsi ei ole mui-
dugi mõtet seda linalugu vaatama 
lasta. Ma ütleks, et kui lugejate seas 
on mõni nõrganärviline, kes tahaks 
vahel ikkagi mõnda õudusfi lmi vaa-
data, siis see linateos sobib küll. Al-
guses on osa aega õudne, aga lõpu 
poole tekib juba tüdimus ja kollid 
on nii lapsikul tasemel esitatud, et 
need enam ei hirmuta.

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee
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TV3 tuleb sügisel täiesti uue kodumaise telesarjaga
E elmise nädala lõpus tutvustas 

telekanal TV3 Pärnus Endla 
teatri ärklisaalis sel kolma-

päeval startinud värsket kodumaist 
draamasarja „Mees majas“. Selle esi-
mest hooaega on, tõsi küll, tegelikult 
võimalik olnud varem vaadata juba 
Go3 platvormil.

Huumoriga vürtsitatud sarja 
keskmes on neli põlvkonda naisi, 
kes on seni terve oma elu elanud ühe 

katuse all, ilma ühegi meheta majas. 
Nüüd aga hakkavad asjad oluliselt, 
isegi kardinaalselt muutuma...

Tinglikult võib „Meest majas“ 
nimetada Pärnu sarjaks, kuna kogu 
põhitegevus toimub just seal, Eesti 
suvepealinnas. Üheks võttepaigaks 
oligi muide Pärnu Endla teatrimaja.

Seriaalis mängib tõeline Eesti 
näitlejate kaardivägi. Sarjal on üht-
lasi suurepärane tiim taga ning stse-

naarium on samuti tasemel.
Näiteks mängivad „Mees majas“ se-

riaalis Ülle Kaljuste, Rita Rätsepp, Ago 
Anderson ja Guido Kangur. Noortest 
näitlejatest säravad oma rollides Anne 
Mari Saks (mängis ka menusarjas „Va-
letamisklubi“) ja Karel Käos.

„Selle sarja idee sai alguse Raivo 
Suviste 70. sünnipäeval,“ tõi huvi-
tava fakti välja TV3 teleprodutsent 
Kaupo Karelson.

„Imeline ongi see, et see tuli 
imeline!“ polnud kiitusega „Mees 
majas“ aadressil kitsi ka TV3 ava-
like suhete pikaajaline juht Annely 
Adermann.

Pärast telesarja esimese osa vaa-
tamist võib kinnitada, et tegemist 
on tõepoolest õnnestunud sarjaga. 
Vähemalt avaosa põhjal. Sujuvalt 
teostatud, üksjagu teravust ja naljagi 
saab.  Ι Ülo Külm

LUGEMISELAMUS

„Karda vaikust“, Robert  Bryndza
B riti menukirjanikku Robert 

Bryndzat tutvustasin Kuulu-
taja lugejatele eelmise reede, 

5. septembri ajalehes. Siis oli juttu 
tema krimisarjadest ja eradetektiiv 
Kate Marshallist. Seekord ei saa aga 
taas kord üle ega ümber Bryndzast. 
Ta on kirjutanud ka ühe eraldiseisva 
kriminaalromaani – psühholoogili-
se trilleri „Karda vaikust“. Teos ori-
ginaal pealkirjaga „Fear the Silence“ 
ilmus aastal 2023 ja eesti keeles kir-
jastuselt Pegasus aastal 2024, mille 
tõlkis Lii Haugasmägi.

Raamatukogus olin selle raama-
tu ootenimekirjas päris kaua ja kui 
järjekord lõpuks kätte jõudis, sattus 
selle lugemine toredale päevale. Ni-
melt tähistatakse rahvakalendris 6. 
septembril raamatu lugemise päe-
va. Mõte seisneb selles, et need, kes 
lugeda armastavad, leiaksid endale 
meeldiva raamatu ja vaikse kena 
koha, kus head kirjasõna nautida. 
Sel päeval soovitatakse kinni panna 
kõik elektroonilised vahendid, mitte 
vaadata televiisorit ega surfata in-
ternetis, vaid lihtsalt raamatu seltsis 
puhata.

Ütlen ausalt, et sellest kujunes 
heas mõttes suht närvekõditav puh-
kus. Pehmekaaneline „Karda vai-
kust“ pole küll väga pikk, ainult 317 
lehekülge, aga juba alates esimestest 

peatükkidest lummas ja mässis see 
teos mind enesesse ja ma ei saanud-
ki seda kuni viimaste lehekülgedeni 
käest ära pandud. Nii põneva ja pi-
devalt ärevil hoidva raamatu lihtsalt 
pead kohe ja järjest läbi lugema, 
muidu ei saa niikuinii magama jää-
da. Lugesingi seda kuni kella kaheni 
öösel.

„Karda vaikust“ peategelane on 
edukas traumakirurg Margaret Ken-
dall. Ühel kenal pühapäeva hom-
mikul ärkab Margaret ehk Maggie 
koos abikaasa Williamiga nagu ta-
valiselt üsna hilja. Nad armatsevad, 
joovad kohvi ja söövad toeka hom-
mikueine ning soojendavad endid 
kaminatule paistel. Maggie peab 
alles õhtusesse vahetusse tööle mi-
nema, aga ka siis on tal raske kodust 
lahkuda. Sassis juustega Will lehvi-
tab talle aknalt, süles valge hulkuv 
kass Luna, kelle paar „lapsendada“ 
plaanib ja loomakesele kassiluugi 
ehitamist kavandab.

See on viimane kord, kui Mag-
gie oma armastatud abikaasat Willi 
elavana näeb. Nad olid abielus 24 
aastat ja sel saatuslikul päeval Will 
sureb kuulihaava tagajärjel, mille ta 
olevat ise enesele pähe tulistanud. 
Maggie on öösel just lõpetanud ühe 
raske operatsiooni ja päästnud noo-
re mehe elu, kui viimseid hingetõm-

beid tegev Will traumaosakonda 
tuuakse, kus ta vaatamata arstide 
ponnistustele sureb. Šokis Maggie 
ei usu, et Will enesetapu tegi, aga 
politsei ja isegi kohtuarst väidavad 
surmkindlalt vastupidist.

Traumeeritud ja leinast murtud 
Maggie saadetakse haiguspuhkuse-
le, sest ta on kokkuvarisemise äärel 
ega saa sel hetkel kirurgina jätkata. 
Ta otsustab sõita paariks nädalaks 
väikesele Horvaatia saarele, kuhu 
nad rajasid Williga mere äärde pa-
radiisliku suvemaja. See maja on ka 
nende ühine vara, sest Londonis ela-
sid nad uhkes häärberis, mis kuulus 
Willi jõukale perekonnale. Pärast 
matuseid annabki ämm Maggie’le 
mõista, et ta enam kauaks „nende“ 
majja elama jääda ei saa.

Maggie loodab, et puhkusekodu 
aitab tal mõtteid korrastada, terve-
neda ja tunda Willi lähedust. Samuti 
peab ta otsustama, mida teha Willi 
asjadega ja viima Londonisse taga-
si hinnalise Rolexi kella, ühe maali 
ning hõbedased mansetinööbid. 
Will oli need oma isalt pärinud 
tingimusel, et need lähevad pere-
konnale tagasi, kui ta sureb enne 
Maggiet.

Kui Maggie saarele jõuab, on tal 
praamil vastas kohalik mees Branco, 
kes elab küll mandril, kuid käib tihti 

saarel, hoides 
Willi ja Ma-
ggie majal ja 
asjadel silma 
peal. Hilisel 
aastaajal, no-
vembris, mil 
turismihooaeg 
on ammu lõp-
penud, ei ela 
saarel mitte 
ühtegi inimest 
peale saare-
vahi Dragani 
ning tema 
poja Luka.

Kui Branco 
oli aidanud 
Maggiel suure 
kohvri sisse kanda ja maja juhtpa-
neelile uued turvakoodid seadista-
da, palus Maggie tal lahkuda. Posti 
sorteerides pidi ta infarkti saama, 
kuna paksule ümbrikule oli sini-
se tindiga kirjutatud tema nimi. 
Käekiri oli tuttav ja see ei saanud 
kuuluda mitte kellelegi teisele kui 
Willile. Maggie luges õudusega, et 
Will oli palunud oma advokaadil 
saata see kiri Maggie’le tema surma 
korral ja just sellele aadressile Hor-
vaatias. Will kahetses kirjas, et pol-
nud parim abikaasa, et tegi vea, kui 
meditsiinist lahkus (mees oli varem 

töötanud koh-
tupatoloogina) 
ja kinnisvarasse 
siirdus. Lõpuks 
jättis ta Maggie’le 
juhised minna 
kirikusse, süüdata 
Willi mälestuseks 
küünal ja otsida 
võtit.

Südika naisena 
hakkab Maggie 
tegutsema ja otsi-
ma vastuseid nii 
Willi kirjale kui 
ka tema äkilisele 
elust lahkumisele. 
Kui Maggie saa-
rele saabus, oli 

ilm sügiseselt tüüne, meri rahulik 
ja paistis koguni päike, siis sünd-
muste arenedes muutub ka sügisene 
ilm. Robert Bryndza oskab ehedalt 
ja paeluvalt lugejat lummata, andes 
edasi Maggie võitlust nii looduse 
stiihiaga kui kurikaeltega, kes tema 
elu kallale kipuvad. Sest kusagil 
kulisside taga tegutseb niiditõm-
baja, kes mitte mingil juhul ei taha, 
et Maggie lahendaks Willi surma 
mõistatuse. Väike naine, seljas suur 
ja raske märg mantel, ei anna alla, 
vaid rähjab nii vihmas, tuules kui 
ka külmas aina edasi, otsides tõde. 

Autori kirjeldus, kuidas ta tormi-
tuultes, puid juurtega maast lahti 
kiskuva maru meelevallas oma nu-
tiautoga teel püsib ja kiriku juurde 
jõuab, on muljet avaldav.

Maggie trotsib pidevalt ohtusid, 
kui keegi teda mitu korda tappa 
üritab. Nende maja on täis nutisead-
meid, basseini kate avaneb digitaal-
selt ja Maggie oleks seal ujudes pea-
aegu surma saanud, sest keegi sulges 
katte ning naine ei pääsenud enam 
basseini suletud katte alt välja. Õn-
neks tuli samal ajal saarevaht Dra-
gan teda vaatama ja päästis kindlast 
surmast.

Bryndza romaan „Karda vaikust“ 
pole ulmelugu, kuid jubedaid ja us-
kumatuid asju juhtub järjest ning 
need võiksid olla täiesti tõsielulised 
lood. Mängus on nii narkootiku-
mid, vene maffi  a ja palgamõrtsukad 
kui ka inimeste hullumajja paiguta-
mine nende tahtest sõltumata. Sest 
kui anda kurjadele inimestele teiste 
üle suur võim, kasutavad nad seda 
võimu süüdimatult nõrgematega 
manipuleerimiseks, äraostmiseks ja 
hävitamiseks.

Kes armastab krimkasid, teravaid 
elamusi ja nende seltsis lahedalt vee-
detud kvaliteetaega, soovitan soojalt 
lugeda Robert Bryndza romaani 
„Karda vaikust“. Ι Ülle Kask

Foto: Kirjastus Pegasus OÜ
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald

www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).



ootab
oma meeskonda säravat

IT-SPETSIALISTI
SOBIVALT KANDIDAADILT OOTAME:

erialast haridust ja töökogemust IT valdkonnas
oskust töötada nii meeskonnas kui ka iseseisvalt
inglise keele oskust vähemalt B1 tasemel
väga head suhtlemisoskust

IT toe pakkumine kooli töötajatele ja õpilastele
IT-seadmete (arvutid, serverid, võrguseadmed jms) seadistamine, hooldus ja haldus
Õpetajate ja õpilaste IT-alaste koolituste läbiviimine
Microsofti keskkondade ja serverite haldus (M365, Entra, AD, WDS/MDT, SCCM)
Kooli veebilehe ja erinevate e-õppekeskkondade haldus ning uuendamine
Visuaalide loomine ja töötlemine (nt infograafika, fotod, videod)
Koolis kasutusel olevate tarkvarade ja digisüsteemide haldus ning kasutajatugi
Dokumentatsiooni ja juhendmaterjalide koostamine

Täiendav info: www.rak.ee

Tööle asumise aeg: 13.10.2025

Tööaeg: täistööaeg
RakvereAsukoht:

Kevin JukkaKontaktisik:

Lisainfo telefonil 5645 5577 või
kevin.jukka@rak.ee

Avaldus, CV ja kvalifikatsiooni tõendavate
dokumentide koopiad saata e-posti aadressile:
kylliki.normak@rak.ee hiljemalt
21.09.2025

MEID TEEB ERILISEKS
meie trumbiks on meie inimesed! Toetavad ja sõbralikud kolleegid on päriselt ka olemas!
toetame loomingulisi ideid ja uuenduslikke lahendusi
toetame õppimist ja enesearendamist
igale alustavale töötajale hea teekaaslasena kaasa kolleegist mentori
suurepärane töökeskkond
meie kultuur põhineb austusel, avatusel ja kaasamisel, kus Sinu häält võetakse kuulda
pakume 3 tasustatud tervisepäeva aastas, tasuta sportimisvõimalusi, ühisüritusi,
tervise edendamise kulude hüvitamist

SINU TÖÖ EESMÄRGID

ootab
oma meeskonda

TRANSPORDITEENUSTE
ERIALA KUTSEÕPETAJAT

Täiendav info: www.rak.ee

Tööle asumise aeg: 20.10.2025

Tööaeg: täistööaeg
RakvereAsukoht:

Marelle KaskKontaktisik:

Lisainfo telefonil 5616 6031

Avaldus, CV ja kvalifikatsiooni tõendavate
dokumentide koopiad saata e-posti aadressile:
kylliki.normak@rak.ee hiljemalt
28.09.2025

SOBIVALT KANDIDAADILT OOTAME:
kvalifikatsiooninõuetele vastavat haridust
praktilist töökogemust transpordi- ja/või logistikavaldkonnas
kutsetunnistust (soovitavalt õpetaja või erialane)
teadmisi kaasaegsetest transpordi- ja logistikalahendustest
eesti keele oskust C1 tasemel
soovi töötada noortega ja panustada nende arengusse
loovust, avatust ja empaatiavõimet
väga head suhtlemisoskust ja esinemisjulgust
kannatlikkust, täpsust ja juhendamisoskust
oskust analüüsida
oskust töötada nii meeskonnas kui ka iseseisvalt
digipädevust ja valmisolekut kasutada tehnoloogilisi vahendeid õppetöös
väga head pingetaluvust

õppeprotsessi planeerimine, juhtimine ja korraldamine
õpilaste juhendamine - juhendad õpilasi nii teooriaõppes kui ka praktilises töös, andes edasi
teadmisi transpordikorraldusest, logistikast, teeninduskultuurist ja ohutusest
õpilaste arengu ja motivatsiooni toetamine - innustad, julgustad ja toetad noori nende
arenguteel, aidates neil leida enesekindlust ja uhkust oma oskuste üle
õppeprotsessi analüüsimine ja hindamine ning tagasiside andmine - annad asjakohast ja
arendavat tagasisidet ning kohandad õpet vastavalt õpilaste vajadustele ja tasemele

MEID TEEB ERILISEKS
meie trumbiks on meie inimesed! Toetavad ja sõbralikud kolleegid on päriselt ka olemas!
toetame loomingulisi ideid ja uuenduslikke lahendusi
toetame õppimist ja enesearendamist
igale alustavale õpetajale anname esimeseks õppeaastaks hea teekaaslasena kaasa
kolleegist mentori
suurepärane töökeskkond
meie kultuur põhineb austusel, avatusel ja kaasamisel, kus Sinu häält võetakse kuulda
pakume 3 tasustatud tervisepäeva aastas, tasuta sportimisvõimalusi, ühisüritusi,
tervise edendamise kulude hüvitamist
56 päeva puhkust

SINU TÖÖ EESMÄRGID

LISAINFO: töö on ajutiselt äraoleva töötaja asendamise ajaks

Info enda kohta ja palgasoov saata meilile info@optorutood.ee

Töö sisuks on sise ja välis torustiku paigaldus,
mahutite, pumplate jpm paigaldus.
Võiks olla varasem töökogemus antud vallas.
Töö üle Eesti. Vajalik B-kategooria juhiluba,
kasuks tuleb C-kategooria.
Samuti tuleb kasuks ekskavaatori
kasutamise oskus.

TORUSTIKE PAIGALDAJALE

PAKKUDA
TÖÖD

Palk konkurentsivõimeline.

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 16.09 ja 18.09
B-kat vene keeles 22.09 ja 06.10
A, A1, A2, AM, BE, C, CE koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis
Esmaabi koolitus 10.10 ja 24.10
vene keeles 26.09

B-kat klassiõpe 17.09

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a
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PAKUN TÖÖD
•  Aiandi töölise koht meestele ja 
naistele. Otsime oma meeskonda 
aianditöölist, kelle peamisteks 
ülesanneteks on: rohelise si-
bula lõikamine, sorteerimine, 
istutamine, lavade puhastami-
ne, territooriumi korras hoid. 
Pakume: tööd esmaspäevast 
reedeni, vahel ka laupäeviti (see 
harv juhus), tükitöö põhist tasu 
(teenimise võimalus vastavalt 
töö hulgale), elamisvõimalust 
kohapeal. Ootame sinult : huvi 
ja tahet aiandustööde vastu, 
valmidust füüsiliseks tööks, 
kohusetundlikkust ja täpsust. 
Firma aadress :  Levala küla, 
Saileri, Rakvere vald.  Kui oled 
töökas ja loodust armastav ini-
mene, võta meiega ühendust. Tel 
5677 6171, eti.leovandar@gmail.
com

• Pakun tööd klaasist kasvuhoone 
paigaldusele. Klaasist metallkonst-
ruktsiooniga kasvuhoone kokkupa-
nek 12 m2. Abiline on olemas. Hind 
kokkuleppel. Tel 516 6619

• Tööpakkumine traktoristile. 
Soomes, Toijalas, asuv farm otsib 
oma kollektiivi kohusetundlikku, 
kiire õppimisvõimega ja hea füü-
silise vastupidavusega traktoristi. 
Eelnev töökogemus samal ameti-
kohal on suureks eeliseks. Alkoho-
lilembelistel mitte kontakteeruda! 
Tööle asumine esimesel võimalu-
sel. Lisaküsimuste korral helistada 
kontakttelefonil +358 50550 6577

• Soovime koostööd varusta-
ja-müügimehega, B-kategooria töö, 
ka väljaspool tööaega. Tel 5458 6569

OTSIN TÖÖD
• Otsin Rakvere linnas osaajaga 
tööd koristaj ana. Tel 527 7340
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 12. - 18 september.

Lahustuv kohvijook Nescafe
Classic 3 in 1 (piimaseguga)
(10 x 16,5 g) 165 g

Lahustuv kohvijook Nescafe
Classic 3 in 1 (piimaseguga)
(10 x 16,5 g) 165 g

Keeduvorst Lemmik
(viilutatud)
150 g

0.98
1.08

6.53 €/kg
LIH

AMEISTRID

Broileriliha rulaad
Jüri Lihameistrid
(~ 300 g) 1 kg

Sealiha rulaad
Jüri Lihameistrid
(~ 300 g) 1 kg

Mustikašašlõkk Rakvere
800 g
Maag Eesti

Itaaliapärased ahjuvorstikesed
Maks & Moorits
400 g / Atria

Laste toorvorstid Rannarootsi
(E-vaba)
400 g

Põngerjate viiner Karni
300 g
Arke Lihatööstus

Põngerjate viiner Karni
300 g
Arke Lihatööstus

Põngerjate viiner Karni
300 g
Arke Lihatööstus

Pardimaksapasteet Nõo
200 g

Sealihaguljašš RGK
250 g

Pannkoogid hakklihatäidisega
Mamma
200 g
Saarioinen

Kana-caesari ruccola võileib
Chef Lunden
170 g

A++ A+ A

8.98
10.98

7.58
8.88

7.48
9.35 €/kg

8.98

2.88
7.20 €/kg

3.78

3.34
8.35 €/kg

4.48

1.48
4.93 €/kg

1.98

1.58
7.90 €/kg

1.98

1.54
6.16 €/kg

1.98

1.84
9.20 €/kg

2.28

1.98
11.65 €/kg

2.78

Majonees Lemmik
Provansaal
210 g

Majonees Hellmann`s
Originaal
405 ml

Eesti juust Estover
(viilutatud)
350 g

Juust Apetina
Snack (päikesekuivatatud tomatiga)
100 g

Jogurt Activia
4 x 120 g
3 sorti

Kohupiimakreem Alma
(kisselliga) 140 g
3 sorti / Valio

Emma kohupiimakreem Tere
150 g / 3 sorti
Nordic Milk

Biskviitkook
Choco Snack, al 27 g
2 sorti

Šokolaad Tupla
Maxi
50 g

Šokolaad Anneke
100 g
Kalev

Piimašokolaad Karl Fazer
180 g / 2 sorti

Küpsised Marmiton
al 150 g / 2 sorti

Lotte maisikepikesed
80 g
Lotte maisikepikesed
80 g
Lotte maisikepikesed
80 g

Tortilla krõpsud Mogyi
200 g
2 sorti

Tortilla krõpsud Mogyi
200 g
2 sorti

Tortilla krõpsud Mogyi
200 g
2 sorti

Bruschetta-krõpsud Maretti
70 g
2 sorti

Maapähklid Germund
(röstitud ja soolatud)
200 g

India pähklid Germund
(röstitud ja soolatud)
150 g

Maapähklid Mogyi
Crasssh!, 120 g
2 sorti

Näkileivad Finn Crisp
200 g
2 sorti

Must näkileib Fazer
(päevalilleseemnetega)
500 g

Kiirkaerahelbepuder
AXA
40 g / 3 sorti

Kiirkaerahelbed Elovena
500 g
Kiirkaerahelbed Elovena
500 g
Kiirkaerahelbed Elovena
500 g

Kiirkanasupp ja
kartulipüreed Maggi
al 12 g

Maitseained Kotanyi
30 g
2 sorti

Magus mais Bonduelle
Gold
170 g

Rohelised herned Bonduelle
200 g

Ketšup Baltika
500 g
2 sorti

Väärisoliiviõli Borges
500 ml
2 sorti

Rapsiõli Olivia
1 l

Tee Lipton
al 25 tk x al 1,3 g
10 sorti

Tee Lipton
al 25 tk x al 1,3 g
10 sorti

Tee Lipton
al 25 tk x al 1,3 g
10 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe
Classic 3 in 1 (piimaseguga)
(10 x 16,5 g) 165 g

Lahustuv kohv Jacobs
Cronat Gold
200 g

Kohvioad Tasuja
1 kg / 2 sorti
Kohvioad Tasuja
1 kg / 2 sorti
Kohvioad Tasuja
1 kg / 2 sorti

Kohvioad Tchibo
Gold
1 kg

Vesi Häädemeeste
1 l / 2 sorti
Vesi Häädemeeste
1 l / 2 sorti
Vesi Häädemeeste
1 l / 2 sorti

2.88
7.11 €/l

3.78

0.88
4.19 €/kg

3.14
8.97 €/kg

4.98

2.14
21.40 €/kg

2.54

2.28
4.75 €/kg

2.78

0.68
4.86 €/kg

0.88

0.64
al 22.07 €/kg

0.84

0.88
5.87 €/kg

1.14

0.88
17.60 €/kg

1.18

2.08
20.80 €/kg

2.78

3.68
20.44 €/kg

4.78

1.64
8.20 €/kg

2.28

0.64
8.00 €/kg

0.84

0.88
12.57 €/kg

1.08

1.14
5.70 €/kg

1.44

2.68
17.87 €/kg

3.18

0.98
8.17 €/kg

1.28

3.98
7.96 €/kg

4.98

1.88
9.40 €/kg

al 2.18

0.36
9.00 €/kg

0.48

1.58
3.16 €/kg

1.98

1.08
36.00 €/kg

1.38

1.08
8.31 €/kg

1.14
8.14 €/kg

1.48

1.64
3.28 €/kg

2.24

7.28
14.56 €/l

10.98

2.58
3.58

6.98
34.90 €/kg

11.68

1.98
12.00 €/kg

2.88

14.98
19.98

3.28
18.22 €/kg

4.98

1.14
7.60 €/kg

1.44

1.78
8.90 €/kg

2.48

0.48
40.00 €/kg

0.64

0.54
15.43 €/kg

0.64

17.98
22.98

16.98
21.98

0.68
0.88

0.54
0.68

1.98
al 39.60 €/kg

al 2.48

2.08
al 57.78 €/kg

al 2.88

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

16.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+

A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Veefilter ja filterkann Aquaphor
1 tk
Veefilter ja filterkann Aquaphor
1 tk

Mineraalvesi Neptunas
Sport (looduslik)
0,75 l

Mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
1,25 l

Kohvijook Löfbergs Ice
230 ml
3 sorti

Karastusjook
1,5 l
4 sorti

Toonik Fever Tree
Premium Indian
0,5 l

Alkoholivaba vahuvein Wõlu
0,75 l
2 sorti

Alkoholivaba vahuvein Wõlu
0,75 l
2 sorti

Alkoholivaba vahuvein Wõlu
0,75 l
2 sorti

Õlu Gubernija
Pilsneris
4,6% 0,568 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Õlu Meistrite Gildi
Pilsner , 4,5%1 Pint
6 x 680,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vahuvein Mionetto
Prosecco DOC Treviso
11 , l%  0,75
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuvilja-marjavein
12,5%  0,75 l,

sorti2
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al 2%  0,751 , l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Jägermeister
35%, 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Imperial XII
VSOP
36%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Midsomer
38%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Lõunamaine
40%  0, l, 5
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Ukrainka
40%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Hlibny Dar
Classic

%, 0, l40 7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Grant`s
Family Reserve
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambahari Colgate
al 1 tk
2 sorti

Hambahari Colgate
al 1 tk
2 sorti

Hambapasta Colgate
al 75 ml

3 sorti

Hambahari Colgate
al 1 tk
2 sorti

Hügeenisidemed Naturella
Ultra, al 14 tk
2 sorti

Tampoonid O.B
Extra Protect
16 tk / 3 sorti

Vatipadjad Smile
(ümmargused)
100 tk

Kondoomid Durex
Classic
12 tk

Kehakoorija Organic Shop
250 ml
3 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
450 ml
2 sorti

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus Lemon
36 tk

Geelkapslid Ariel
30 tk
2 sorti

Aknapuhastusvahend Ajax
Floral Fiesta Spring Flowers
750 ml

WC puhastusgeel Bref
10x Effect, 700 ml
2 sorti

WC puhastusgeel Bref
10x Effect, 700 ml
2 sorti

WC puhastusgeel Bref
10x Effect, 700 ml
2 sorti

WC puhastusvaht Domestos
Trigger, 435 ml
3 sorti

WC geel Duck
Fresh Discs Lime
36 ml

Õhuvärskendaja Air Wick
236 ml
3 sorti

Küürimissvammid Spontex
10 tk

Svammlapp Spontex
Top Tex
5 tk

Majapidamislapid Expertto
(niisked) al 40 tk
3 sorti

Pabertaskurätikud Zewa
Softis, regular
6-pakki

Taskurätikud Zewa Softis
Sensitive Aloe Vera (4-kihiline)
80 tk

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
1 rull

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
1 rull

Majapidamispaber Zewa
Jumbo (2-kihiline)
1 rull

Tualettpaber Zewa
Soft Embo / 8 rulli
Tualettpaber Zewa
Soft Embo / 8 rulli
Tualettpaber Zewa
Soft Embo / 8 rulli

Tualettpaber Ruta
Pure White (3-kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Ruta
Pure White (3-kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Ruta
Pure White (3-kihiline)
8 rulli

Patareid Panasonic
3V Lithium, 2 tk
2 sorti

Kahepoolne teip
Folsen
(19 mm x 1,5 m)
1 tk

Kahepoolne teip
Folsen
(19 mm x 1,5 m)
1 tk

Maalriteip Folsen
(38 mm x 50 m)
1 tk

Universaalne teip Folsen
(48 mm x 25 m, niiskuskindel)
1 tk

Veefilter ja filterkann Aquaphor
1 tk

Närimismaius koertele DentaLife
al 115 g
3 sorti

Friskies kassitoit Purina
1 kg
3 sorti

Friskies kassitoit Purina
1 kg
3 sorti

Friskies kassitoit Purina
1 kg
3 sorti

2.08
1.66 €/l

2.64

0.68
0.91 €/l

0.98

1.34
5.83 €/l

1.98

1.54
1.03 €/l

2.24

2.04
4.08 €/l

2.58

3.98
5.31 €/l

4.98

2.68
3.83 €/l

4.38

1.98
2.64 €/l

3.08

2.98
6.85 €/l

4.98

1.88
52.22 €/l

2.98

3.68
1.23 €/tk

5.18

3.48
14.75 €/l

5.88

1.48
0.30 €/tk

2.38

0.88
0.09 €/tk

1.28

1.48
0.25 €/pakk

1.98

1.98
0.02 €/tk

2.88

2.98
4.88

2.98
0.37 €/rull

3.48

4.18
0.52 €/rull

6.48

1.88
0.94 €/tk

2.88

3.98
15.92 €/l

4.88

1.58
3.51 €/l

2.08

15.48
0.43 €/tk

27.88

11.48
0.38 €/tk

16.98

2.98
al 0.15 €/tk

3.98

0.88
0.01 €/tk

1.24

6.58
0.55 €/tk

8.78

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

3.98
0.25 €/tk

4.58

3.78
0.24 €/tk

al 4.48

1.28
0.85 €/m

1.78

1.98
0.04 €/m

2.68

3.48
0.14 €/m

3.98

Kahepoolne teip
Folsen
(19 mm x 1,5 m)
1 tk

1.04
0.01 €/tk

1.38

0.88
0.02 €/tk

1.18

3.18
4.68

6.68
9.98

1.68
11.83 €/kg

2.18

1.48
12.87 €/kg

1.88

3.58
3.58 €/kg

4.48

6.98
0.05 €/tk

9.58

13.98
al 0.23 €/tk

18.94

3.78
1.89 €/tk

4.38

0.98
1.48

2.78
37.07 €/l

3.78

1.98
26.40 €/l

2.84

1.78
14.24 €/l

2.78

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A+ AA++ Y

A+ AA++ Y A+ AA++ Y

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €
FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled

JÄRELMAKSU VÕIMALUS!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja paigaldus:
tel 526 8768
info@safevision.ee
SafeVision OÜ

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

PIKK 49 
(TULETÕRJEMAJA)

• Korrosioonitõrje
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

 KINNISVARA
•   Müüa 1toaline korter Rakveres. 
Roosi tn 1-11, suurusega 27,9 m2. 
Korter asub IV korrusel (4/4). 
Korteril on gaasiboiler ja gaasipliit, 
hinna sees ka keldriboks. Hind 35 
000 €. Huvi korral helista tel 5809 
3339, tule vaata üle ja tee oma 
pakkumine!

• Müüa Tapa linnas 1toaline
pliidiküttega korter, II korrus. 
Võimalik on juurde osta sar-
nane kõrval asuv korter. Hind 
22 000 €. Tel 511 0478

• Müüa kapitaalremonditud 2toa-
line rõduga korter Rakvere süda-
linnas, renoveeritud kortermajas 
I korrusel. Korteris uus elektri 
juhtmestik, elektrikilp, uus torus-
tik. uus WC, dušš. Korter on avatud 
planeeringuga. Uus köögimööbel 
koos uue tehnikaga. Korterile 
kuulub keldriboks. Korteri suurus 
50 m2. (Korteris pole peale reno-
veerimist sees elatud). Aknad on 
vaatega Rakvere linnusele. Parki-
mine tasuta. Tel 5344 0585

• Mü ü a  L ä ä n e -V i r u m a a l 
Tamsalu linnas heas seisu-
korras 2toaline keskküttega 
korter, I korrus, rõdu. Hind 24 
000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa kesklinnas reno-
veeritud majas 2toaline kor-
ter. Hind 35 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa äärelinnas 2toa-
line keskküttega korter, II kor-
rus. Hind 19 500 €. Tel 511 0478

• Müüa 3toaline korter Lepnal, 
osaliselt remonditud, 2 rõdu. Tel 
5670 0936 

• Müüa Kundas 3toaline korter. 
Tel 5911 2529

• Müüa keskmises korras 3toaline
korter IV korrusel (4/5) Mäe 16, 
Kunda linnas. Korteri pindala on 
65,6 m2. Korteris on vahetatud 
kõik aknad ja rõduuks. Välisuks on 
metallist. Maja vastas asub kaup-
lus, kool, lasteaed ja bussipeatus 
asuvad kõik läheduses. Korteri 
hind 21 500 €. Huvi korral palun 
võta ühendust tel 526 5912, Aivi

• Müüa Kundas osa majast, läbi 
kahe korruse. Ahi küttega + oma 
keskküte, el. kerisega saun, välis-
seinad ja laed soojustatud, paket-
taknad, juurde kuuluvad garaaž ja 
koobaskelder. Tel 5741 8150

• Müüa kinnistu Aseris Rahu tn 11, 
üldpind 2018 m2. 15401:004:0139, 
asub 300 m merest. Hind kokku-
leppel. Tel 527 2983, 5665 4375

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta korterit. Võib olla 
igas seisukorras Tel 5624 4774

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Viru-
maal. Tel 508 3305

• Soovin osta Kundas 2toalise
korteri. Võib vajada remonti. Tel 
5688 0841

• Soovin osta maja, soovitavalt 
koos maaga. Maja võib olla hal-
vas seisukorras. Tel 5693 0459

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE
• Üürile anda 1toaline korter (32 
m2). Remont alles tehtud. Kesklin-
nas. Tel 5664 4440

• Anda üürile 1toaline kesk-
küttega korter Tapa äärelinnas. 
II korrus. Üür 190 €. Täpsem 
info tel 511 0478

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 
renoveeritud majas 2toaline
möbleeritud korter. Tel 5358 6829

• Üürile anda 2toaline korter
Rakveres, Lennuki tänaval. Tel 
5373 7515

• Anda üürile 2toaline muga-
vustega möbleeritud korter
Lennuki tn. Üüri hind 210 € + 
kommunaalmaksud. Info tel 527 
0058

• Anda üürile 2toaline kesk-
küttega korter Tapa linnas. II 
korrus. Üür 200 €. Täpsem info 
tel 511 0478

• Anname rendile garaaži Rakvere 
Mulla tänaval. Hea asukoht, heas 
korras. Riiulid. Tel 5648 6638

ÄRIPIND
• Pakkuda massöörile õdus koht
Rakveres (massažilaud olemas). 
Lisainfoks helista 5604 8159

SÕIDUKID
• www.toonklaas.ee
• Müüa Ford Fiesta 2010. a, 1.4T 
diisel, läbisõit 12  800 km, heas 
korras. Hind 3500 €. Tel 5198 1625

• Müüa sõidukorras Škoda Octa-
via 10/2011,183 000 km, 1,6 ben-
siin, manuaal. Hind kokkuleppel. 
Tel 5341 5530

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada re-
monti, olla seisnud, avariilised, 
heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva 
pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt ja au-
tod vormistan ümber. Tel 5357 
7108

• Ostan seisvaid autosid ja ro-
musid! Ostan ka neid mida lam-
mutus ei soovi. Sularaha kohe 
kätte! Vajadusel registrist maha! 
Võib pakkuda absoluutselt kõike, 
ka paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostame kõiki Toyota marki 
sõidukeid! Võib pakkuda ab-
soluutselt igas seisukorras ning 
hinnaklassis! Tel 5896 1576

• Soovin osta Mercedes-Benz 
Sprinter/Mitsubishi Canter/
Volkswagen LT või Toyota Hiace 
kaubiku. Võib vajada remonti, 
keretöid jne. Sobivad igas sei-
sukorras. Vajadusel tulen järgi 
puksiiriga. Tel 5896 1576

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Dacia Sandero Stepway Laureate, 03/2021a. 
1.0 (74kW), bensiin, manuaal, punane met. 
Sn: 45822km. 
Hind: 9990 €
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kW), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
80155km. 
Hind: 9999 €
Peugeot 208 Active Pack, 06/2021a. 1.2 
(74kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
59600km. 
Hind: 10 990 €
Dacia Sandero Comfort LPG, 07/2021a. 1.0 
(67kw), bensiin+LPG, manuaal, oranž met. 
Sn: 90920km. 
Hind: 11 490 €
Peugeot 2008, 10/2020a. 1.5 (75kW), diisel, 
manuaal, hall met. Sn: 98270km. 
Hind: 11 990 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kW), bensiin, 
manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 12 490 €
Nissan Juke Visia, 07/2021a. 1.0 (86kW), 
bensiin, manuaal, hõbedane met. Sn: 
31465km. 
Hind: 12 990 €
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 04/2020a. 
1.2 (81kW), bensiin, manuaal, valge,  Sn: 
123460km. 
Hind: 13 990 €
Dacia Duster Prestige, 02/2022a. 1.0 (74kW), 
bensiin/LPG, manuaal, oranž met. Sn: 
36290km. 
Hind: 14 890 €
Peugeot 508, 06/2019a. 1.5 (96kW), diisel, 
automaat, valge, Sn: 150985km. 
Hind: 14 990 €
Toyota Corolla, 07/2020a. 1.2 (85kw), ben-
siin, automaat, punane met. Sn: 46465km. 
Hind 15 480 €
Suzuki Vitara, 08/2020a. 1.4 (103kW), ben-
siin, automaat, kollane met. Sn: 76830km. 
Hind: 16 490 €
Peugeot 208 Active, 03/2023a. 1.2 (55kW), 
bensiin, manuaal, kollane met. Sn: 11655km. 
Hind: 16 990 €
Renault Arkana Zen, 11/2021a. 1.3 (103kW), 
bensiin, automaat, must met. Sn: 41675km. 
Hind: 17 490 €
Dacia Duster, 04/2023a. 1.3 (96kW), bensiin, 
manuaal, valge, Sn: 15300km. 
Hind: 17 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta, 09/2022a. 1.3 
(103kW), bensiin, manuaal, punane met. Sn: 
113292km. 
Hind: 18 490 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, auto-
maat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 18 790 €
Suzuki Vitara, 09/2021a. 1.4 (95kW), hüb-
riid (bensiin/elekter), hõbedane met. Sn: 
35480km. 
Hind: 18 990 €
Nissan Qashqai Acenta, 09/2022a. 1.3 
(103kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
28860km. 
Hind: 19 990 €
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. elekter, 
valge met. Sn: 29365km. 
Hind: 20 990 €
Dacia Duster Extreme 4x4, 12/2024a. 1.2 
(96kW), bensiin, manuaal, nelikvedu, pruun 
met. Sn: 1000km. 
Hind: 25 900 €
Renault Koleos Techno, 09/2023a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, punane met. 
Sn: 26435km. 
Hind: 26 990 €
Peugeot 3008 GT, 01/2023a. 1.5 (96kW), 
diisel, automaat, sinine met. Sn: 66205km. 
Hind: 26 990 €
Citroen C4 X Shine, 10/2024, 1.2 (96kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 3740km. 
Hind: 27 900 €
Peugeot 3008 GT, 05/2021a. 1.6 (133kw), 
bensiin, automaat, hall met. Sn: 50550km. 
Hind: 27 990 €
Peugeot 408 Allure, 09/2023a. 1.2 (96kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 5km. 
Hind: 29 800 €
Renault Austral Techno, 01/2024a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, valge met. Sn: 
10700km. 
Hind: 30 990 €
Peugeot 3008 GT Hybrid 136 e-DCS6, 
07/2024a. 1.2 (100kW), hübriid (bensiin/
elekter), sinine met. Sn: 2200km. 
Hind: 35 400 €
Renault Megane E-Tech Techno EV60, 
08/2022a. elekter, automaat, punane met. 
Sn: 12250km. 
Hind: 39 990 €
Nissan X-Trail e-4ORCE Tekna+ Bose Pack, 
08/2024a, 1.5 (116kW), hübriid (bensiin/elek-
ter), nelikvedu, hõbedane met. Sn: 6050km. 
Hind: 48 500 €
Nissan Ariya 87kWh EVOLVE e-4ORCE 
22kw charger 225kW, 10/2023a. elekter, 
nelikvedu, Sn: 14200km. 
Hind: 55 500 €

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind 
alates 45 €/ööpäev. Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Kõik lammutustööd koos 
prahi äraveoga. Tel 5889 2528



KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE 11Kuulutaja reede, 12. september 2025

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977
Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

*

Imuauto ja 
survepesu teenus

lääne-virumaal

5566 1996

Fekaauto@gmail.com

Feka Auto OÜ
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• Autoplekitööd parima hinna 
ja kvaliteedi suhtega Lääne-Viru-
maal. Tel 508 6455

• AR MOOTORID remondib mu-
rutraktorite, muruniidukite, 
trimmerite, võsalõikurite, moo-
torsaagide ja paatide mootoreid, 
kliendi soovil ka muud remon-
ditööd. Tööd remonditöökojas 
Aasuvälja külas, Vinni vallas, aga 
ka kliendi juures kohapeal. runovs-
kialeks@gmail.com. Tel 5841 5322

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Firma teostab üldehitus-, 
siseviimistlus- ja santehnilisi
töid. Samuti pakume lammu-
tus- ja prahiveoteenust. Tel 
5679 1179

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont, rõngaste
vahetamine, kaevumaja ehitus ja 
käsipumpaderemont. Tel 557 4792

• Tänavakivide-, äärekivide
paigaldus. Tel 5686 5570

• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või osku-
sed siis võta ühendust. Olgu selleks 
mööbli kokkupanek, tilkuv kraan 
või mõni muu mure, mõistliku tasu 
eest aitan meeleldi. Tel 508 7218

• Malm OÜ. Teostab torutöid, 
avariitöid, ummistuste eemal-
damine, kaamera uuring torus-
tikule, 24/6. Tel 5348 8161

• Santehnilised torutööd. Boile-
rite, veepumpade, segitite, fi ltrite 
jne paigaldus ja hooldus. Vee-
torustike vedamine. Tel 5887 7213

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Veoteenus Fiat Ducato Maxiga 
- hind 1 €/km; 9-kohalise bussiga 
– hind 1 €/km. Tel 517 5480

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga Lääne 
Virumaal. Vean kõike, mis peale 
mahub ja kui ei mahu, leiame la-
henduse! Kodumasinad, mööbel, 
ehitusmaterjal, aiatehnika, keldri/
garaaži tühjendas, kolimine jms. 
Kaubaruumi pikkus 3,7 m/laius 
1,76 m/kõrgus 1,86 m (12 m3) 
+ vajadusel käru. Linnasisene 
(Rakvere) vedu 25 €, kaugemale 
kokkuleppel. Sõidan igapäevaselt 
k.a õhtul, nädalavahetusel kui ka 
pühadel. Arve võimalus. rkvveod.
info@gmail.com. Tel 5638 9383

KAEVE- JA PUURIMISE 
TEENUSED

• Aiaposti aukude puurimine, 
kaevetööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 
5558 3686

• Pakume kaeve- ja puuri-
mistöid miniekskavaatoriga. 
Võimalik ka rentimine. Samuti 
veo- ja tõsteteenus 6,5 t auto-
ga. Tel 529 9356  

• Kaevetööd miniekskavaatoriga, 
Lääne-Virumaal. Tel 507 7961

FEKAALIVEDU JA VESI 

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Üldehitustööd. Eramute ja 
korterite remont/ehitustööd. 
Tel 5889 2528

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Puukuuride ja terrasside/va-
rikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Teeme ehitus- ja remonditöid 
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• KCK Teemant OÜ teostab eri-
nevaid teemantpuurimistöid. 
Lisainfo tel 517 4192, kcktee-
mant@hotmail.com

•  Fassaadide soojustamine ja 
katmine värvitud või  kivipuru-
kattega fassaadiplaatidega. Info 
tel 511 0286

• Vannitoa remont, plaatimine, 
santehnilised lahendused jne. 
Tegutseme Lääne-Virumaal. Tel 
5557 0221, info@multiteenus.ee, 
www.multiteenus.ee

• Teostan elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683

• Pakun professionaalset santeh-
niku teenust. Torude ja kraani-
de paigaldus ja vahetus, WC- ja 
vannitoaseadmete paigaldus ja 
hooldus, lekete ja ummistuste 
likvideerimine, väiksemad re-
mondi-ja hooldustööd. Töö kiire 
ja korrektne. Tel 5623 2026

• Lamekatuste ehitus bituumeni 
kattega. Tel 5679 1179

• Teostan korstna pitside ladu-
mist, katusetööd, üldehitus, ven-
tilatsiooni torustiku paigaldus. 
Korterites elektri kaablite vahe-
tus, kilbi kokku panek. ragnar-
vaaruk@gmail.com. Tel 5869 4449

• Teostan vannitubade ja sau-
naruumide ehitus -remonditöid. 
Koos ventilatsiooni, sanitaarteh-
niliste ja elektritöödega. Samas 
teostan ka esinevaid plaatimis-
töid. Tel 5679 1179

• Elektritööd. Tel 5889 2528

• Kõik lammutustööd koos 
prahi äraveoga. Tel 5889 2528

• Tänava-äärekivide paigal-
dus; piirdeaedade, terrasside
ehitus; väravate valmistami-
ne, paigaldus ja automaatika, 
haljastustööd. Tehtud töödele 
garantii. Tel 5394 6666

• Torutööd. Tel 5889 2528

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Pottsepp ehitab ja remondib
küttekoldeid. Tel 506 9683

•  Pottsepatööd, ahjud, pliidid, 
kaminad, ehitus ja remont. Tel 
5647 2716, email viruahjud@
gmail.com

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Korstnapitside ehitus ja re-
mont. Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust  (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespet-
sialist, soojuspumbaspetsia-
list). kyttesalong@gmail.com, 
558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee
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Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 512 7619

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 512 7619

Korstna otsade 
ladumine.

Tel 512 7619

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 512 7619

Saunad, 
duširuumid, korterid, 
hoone välisseinad, 

vundamendid, 
katused.

Vundamendi 
soojustamine, tänava-

kivide paigaldus, 
terrasside ehitus.

Meie teenused 
alates aastast 2002.

Meilt saab ka 
omaniku järelevalve 

teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

JP EHITUSGRUPP

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

MUUD TEENUSED
• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• Ohtlike puude eemaldustee-
nus, lõikan tuulemurdu ja metsa. 
Tel 5397 3270

• ENNUSTUSLIIN. Tel 900 
0008, ennustusliin.com KODU

• Kevadine vanaraua koristus: 
garaažid, kuurid, keldrid jne. 
Paku julgesti, tasuta ei taha! Tel 
507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
balloone: propaani, hapniku, 
atsetüleeni jne? Ja muud vana
rauda. Tel 5672 7600

•   Müüa soodsalt kasutatud kül-
mikud, pesumasinad, elektrip-
liidid. Soovi korral helistada tel 
516 6570

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutami-
seks. Pump on külmakindel. 
Paigaldamine meie poolt. Tel 
557 4792

• Palkmööbel. Uus! Pikkus 
2500, laius 2000, kõrgus 650. 
Tehtud esmane õlitus. Lihtne 
transportida ja kokku panna. 
Hind 600 €. Tel 5811 1555

• Müüa vaibad, hind odav, kõik 
korras/puhas ja ilus. Tel 5817 4022

• Müüa uus pikendatav söögilaud
ja puulõhkuja, valmistan uksi/
aknaid. Tel 5349 6065

• Müüa kasevihad – 2.50 €/tk, ka 
suurem kogus. Tel 5614 9205

OST
•  Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid ja valikuliselt ka nõuko-
gudeaegseid esemeid, samuti 
kunsti, mööblit ja väärismetalle. 
Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju-
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri, 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330

•  Ostan õunamahla pressi + pu-
rustaja. Tel 507 9984

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

•  Ostan nõukaaegseid mudelau-
tosid. Tel 5672 7175

•  Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideeri-
misel jäänud esemeid – mööblist 
nõudeni ja muud kila-kola. Tel 
503 1849

•  Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

•  Ostan oma kollektsiooni 
„Norma” autosid, vormeleid, 
busse, tramme, laevu jne. Sa-
muti nõuka (1970-90. a) 1/43 
mudeleid. Tel 529 1288

• Ostan kasutatud mootorsae, 
võsalõikaja. Võib vajada remonti. 
Tel 503 9650

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive, binoklid, nõusid, vaase
ja muud. Tallinnas. Tel 5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD
• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 
l võrkkottides – 3.50 €/kott, kask 
4 €/kott. Lääne-Virumaal. Meie 
transport. Tel 5610 5633
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KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

kuulutused.kuulutaja.ee
KUULUTA

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 190 €/tonnHinnaga 190 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, 
PAIGALDUS, HO OLDUS . 
Müüme ja paigaldame soojus-
pumpasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa kee-
miline puhastus. Õhk-Vesi ja 
maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Bensiinimootoriga haluma-
sina rent, küttepuud saavad 
tehtud lihtsalt ja kiirelt. Lisainfo 
www.tanvaltehnika.ee. info@
tanvaltehnika.ee. Tel 550 2250

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 3.50 €/kott ja kasel 4 €/
kott. Tel 505 1528

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 
rm alustel ja võrkkottides - 
3 €/tk, puuliigid eraldi. Tel 
5399 3702

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 
8848

• Müüa kuiva sangleppa, enda 
ära veoga. Võib pakkuda bal-
loone või vana rauda. Tel 5895 
2529

• Müüa saetud, lõhutud kuiv haab
– 50 cm, 60 €/rm ja 30 cm, 40 cm 
kuiv lepp. Tel 5192 4320

• Müüa kandilist puitbriketti, 
premium pelletit ja kivisüsi, hind 
sisaldab transporti. Tel 5614 0016

• Müüa lõhutud metsakuiva kuuse 
küttepuud, hind 55 €/ruum. Tel 
507 7961

• Müüa Rakveres kuiva leppa 
(40 l võrgus, 30cm). Koti hind 
3.50 € ja vedu al. 10 kotti! Tel  
5300 3606

• Müüa küttepuid aastaringselt 
koos kohale toomisega, veokile 
laotult 5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja 
toored 30-50 cm, hinnad soodsad. 
Tel 503 0311

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. 
Vedu al. 10 kotist. Tel 5380 5508

• Kuivad küttepuud  (kuusk) 
40 L võrkkottides koos kohale-
toomisega alates 33 kotti. Hind 
3€/ kott, 50 kotti – 140 € (2.80 
€/kott). Halu pikkus 30 cm. Tel 
5887 7213

• Pakume kvaliteetset kuiva 
küttepuud ja pelletit otse koju 
kätte, transport hinna sees. 
Valikus on nii võrkkotis kui ka 
lahtist küttepuud (kask, lepp) 
ja pellet 6/8 mm. sales@kaber-
land.ee. Tel 5612 4094

EHITUS
• Lepapuidust voodrilauad , 
l a v a l a u a d ,  m u u d t o o t e d . 
Lääne-36,  Rakvere.  Tel  511 
0286

• Miniekskavaator Revero R10. 
Müüme miniekskavaato-
reid ja väikelaadureid, ning 
nende lisaseadmeid .  Mi-
niekskavaatori Revero R10 
hind: 4700 €+km. Rohkem 
informatsiooni: www.revero.
ee. revero@revero.ee. Tel 523
4510

METS

• KÜTI SAEVESKI - TÖÖMÕ-
NU OÜ. Saematerjali müük - 
palgi saagimine teenustööna
ketassaega. Info ja saematerjali 
saadavust küsida tööpäevadel 
tel 508 9215 ja vaata asukohta 
www.saeveski.toomonu.ee

• Katela  saekaatr ist  saad 
soodsalt kohalikku sae- ja 
höövelmaterjali koos kohale 
toomisega. Lisaks pakume 
kvaliteetset viimistlust. Lisainfo 
kodulehel www.katelapuit.ee, 
meili teel katelapuit@gmail.
com või helista tel 5982 1004

PÕLLUMAJANDUS
•  T e e n u s t ö ö d  t e i e  l i h a -
dest :  veised,  sead,  lambad, 
toodame suitsuvorste,  grill-
vorste, konserve jne. Tel 528 
8693

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. 
Vajadusel tükeldamine.  Info tel 
5196 2628 või 5354 3002

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. 
Tel 5888 8045

• Müüa hobuse kõdusõnni-
kut. Peenestatud ja pakendatud 
(60 l). Kohaletoomisega. Tel 520 
1570

OST
•   Täru Lihatööstus OÜ ostab vei-
seid, noorloomad, pullid, leh-
mad. Hinnad kokkuleppel. Tel 
528 8693

VANAVARA
•  Ostame tuhandeid vanaaeg-
seid asju, ka kunsti, mööblit ja 
väärismetalle (valikuliselt läheb 
ka nõukaaegne kraam). Samuti 
erinevaid kollektsioone: mär-
gid, mündid, postkaardid, mar-
gid, medalid, paberraha, mõõ-
gad jne. Raha kohe, kojukutsed 
tasuta, üle Eesti. Tühjendused 
majapidamiste likvideerimisel. 
Kauplus Hansa Antiik,  Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330. Pood on 
lahti T, N ja L

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideeri-
misel jäänud esemeid – mööblist 
nõudeni ja muud kila-kola. Tel 
503 1849

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehnikat, 
fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakku-
da ka hambakulda või üksi-
kuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458
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Turul müügil kaunid lillekimbud 
ja krüsanteemid !

HINNAD RAKVERE TURUL  12. SEPTEMBER. 
RAKVERE TURG (LAADA 39) 

AVATUD E–P 8.OO–16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND

Kartul kg 1.50 – 2.50

Maitseroheline (till, 
petersell, r.sibul)

kg 6.00 – 15.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00 – 15.00

Mugulsibul kg 3.50 – 4.50

Kurk, väike, Eesti kg 3.00 

Tomat, imp. kg 3.00 – 5.00

Tomat, Eesti kg 4.50 – 5.00

Värske kapsas kg 1.00 – 1.50

Aeduba kg 5.00 – 6.00

Suvikõrvits kg 1.00 – 2.00

Porgandid kg 2.50 – 3.00

Peet kg 2.00 – 3.00

Pohlad liiter 6.00 – 7.00

Kultuurmustikad, imp. kg 12.00

Vaarikad, Eesti. kg 16.00

Maasikad, imp kg 10.00

Ploomid, imp. kg 4.00 – 5.0

Nektariin, imp. kg 5.00

Viinamarjad seemneta, 
imp.

kg 6.00

Õunad kg 2.00

Arbuus, imp. kg 2.50

Kukeseened kg 7.00 – 8.00

Mesi 700g (värske) purk 6.00

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

Kasutatud riiete äri Vilde 6A
UUS KAUP!

Avatud: E-R 9.00-15.00

Kingsepp Vilde 6A
Avatud: E-R 9.00-15.00 

Tel 551 5680

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused

Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

www.kuulutaja.ee
LOE

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 

Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 5373 4199, 

toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS

Toimetuse külastus eelneval 
kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, 
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199, 
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

Turu kaubamaja II korrusel!

Ootan enda vanu ja 
uusi kliente.

Hinnad soodsad!
Silmade/kulmude 

keemiline värvimine.

MEESTE- JA 
NAISTEJUUKSUR

Tule uudistama! Tel 526 9069

Elav järjekord
Alates 1.09 avatud 

E-L 9-17

Tallinna tänav 49B, 
Rakvere

Mööblikauplusesse 
saabus müügile

suured ja väiksed 
NURGADIIVANID,
väikesed ja suured 

LAHTIKÄIVAD 
DIIVANID,

voodid, madratsid ja 
muud uut ja

kasutatud kaupa.
Kõigile maitsetele!

Oleme avatud:
E-R 10-17.30

L 10-15
P suletud

Info tel 506 9814
517 5480

•Juukselõikus 
•Silmade,-/kulmude 
keemiline värvimine 
•Kõrva- ja ninaaugus-
tamine

Kinkekaardi võimalus!

RAKVERE
Tuleviku 1, tuba 106

(vana polikliinik)
Tel 554 7151 Kati

• Ostan nostalgilisi nõuka lau-
anõusid, vaase, serviise jne 
(ka üksikud) keraamikat. 
Huvitavad ka merevaigust 
kaelakee (maksan kuni 500 
€), sõled, prossid, sõrmused, 
käevõrud, vanad kuld ja hõ-
beehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise koha-
le – raha kohe kätte! Tel 5356 
0761, Liina

TEATED
• Taaskasutuskauplus Maara
Rakveres, Laada 14 (vana Tu-
ruhoone) – müügil sügisjoped 
lastele, naistele ja meestele, on ka 
suuri numbreid

• Tee enda või lapse sünnipäev 
eriliseks. Meie hubases MTÜ 
Tugev Vägi ruumides saab pida-
da sünnipäevi loovalt ja meelde-
jäävalt (alates 8. eluaastast, kuni 
10 inimest). Kogenud juhendaja 
eestvedamisel meisterdab iga 
külaline koos sünnipäevalapsega 
mõnusa muusika saatel enda-
le mälestuseks kauni ehte või 
toreda võtmehoidja. Lisaks on 
meil ka vahva pildistamise nurk. 
Kõik vajalikud meisterdamise 
materjalid on hinna sees. Li-
sainfo: tel 5604 8159, tugevvagi@
gmail.com

Rakvere 
Vaalakeskuse lillepood 

LILLREX 
Meie fl orisƟ de 

juures saame leida 
Teile just sobilikud 
kimbud erilisteks 
tähtpäevadeks. 
Võtame vastu 

matusekimpude 
tellimusi.

Müügil valik heeliumiga 
õhupalle ja täitmine.

Tule tutvu ka uuenenud  
kaubavalikuga! 
Tel 5551 2273

TUTVUS
• 50aastane mees kindla elu ja 
sissetulekuga tutvub püsisuhteks 
naisega, sobivad kõik suhte viisid 
või kooselu. Palun endast sms 
5895 2568

• 60aastane korralik sale mees
tutvub noorema naisega. Tel 
5348 9906

MUU
• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

MATUSED

•  Teostame hauapiirete ehi-
tust, hind alates 40 € jm. Samuti 
teostame ka muid hooldus-
töid nagu näiteks lihvimis-
tööd (piirded ning kõnnitee 
plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivavahe-
tus ning muid hooldustöid. 
Hauarõõm OÜ. Tel 5638 9460. 
Facebook: Hauarõõm, e-mail: 
hauaroom@gmail.com

 Ei, ta lahku su juurest,
ta on sinuga koos.

Sinu mälestustes, mõtteis,
sinu eluloos. 

Südamlik kaastunne Küllile 
armsa ema

kaotuse puhul.

Magaziini 
kollektiiv 

 Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee
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1994: Ameerika veoautojuht rammis lennukiga Valget Maja
Täna 31 aastat tagasi, 12. septembril 1994. 
aastal juhtis 38aastane veoautojuht Frank 
Eugene Corder eelmisel õhtul varastatud 
väikelennuki Cessna 150 Valge Maja kohale 
ja kukkus sellega presidendipalee muruplat-
sile. Ta oli selle erakorralise ja arusaamatu 
intsidendi ainus ohver.

Alla Espenberg

B riti näitleja, kirjanik ja režis-

söör Peter Ustinov kirjeldas 

oma romaanis „Krumnagel“ 

ameeriklaste kummalist omadust. 

Kui neil on eraelus probleeme ja mi-

dagi on halvasti, siis haaravad nad 

vintpüssi ja lähevad kuberneri või 

presidenti tapma.

Presidente on alati püütud tappa
Kõige kuulsamad atentaadiohv-

rid USA presidentide hulgas on 

1865. aastal tapetud Abraham 

Lincoln ja John Kennedy, kes tape-

ti 1963. aastal. Aga kõige rohkem 

atentaadikatseid pandi toime või 

kavandati Bill Clintoni vastu, kes oli 

USA president aastatel 1993–2001. 

Mõne allika kohaselt sooritati Clin-

toni vastu kokku umbes 30 tapmis-

katset ning atentaadikahtlusega ar-

reteeriti üle 80 inimese, kellest ena-

mik olid vaimuhaiged.

Tõenäoliselt kõige originaalsema 

katse Clintoni elu kallale kippumisel 

panid 1998. aastal toime Texase Va-

bariigi nimelise rühmituse liikmed, 

kes kavatsesid presidenti ja teisi kõr-

geid USA riigiametnikke tulistada 

mürgitatud kaktuseogadega. Kuid 

FBI eriagendid hoidsid mõrvakatse 

ära. Vahistatud Johnnie Wise (72), 

Jack Abbott Grebe (43) ja Oliver 

Dean Emigh (63) tunnistasid, et 

tahtsid tappa Ameerika poliitikuid, 

kasutades Bici tulemasinat, mis oli 

ümber ehitatud pneumaatiliseks 

laskeseadmeks ja täidetud Mehhiko 

kaktuse asteldega, mis olid leotatud 

AIDSi, siberi katku ja botulismi vii-

rusi sisaldavates vedelikes.

Ühe versioonina arvatakse, et ka 

Frank Eugene Corder püüdis 1994. 

aastal Clintonit tappa või vähemalt 

talle mingeid ebameeldivusi 

valmistada. Narkosõltlasest ja al-

kohoolikust Corder suutis lennuki 

mitte ainult õhku tõsta, vaid sellega 

ka Valge Majani lennata.

Lennuki kaaperdamine
1956. aastal sündinud Frank Euge-

ne Corderi isa oli lennukimehaanik 

ja Aberdeeni lennuklubi asutaja. Ta 

andis oma pojale esialgse lennu-

koolituse. Seejärel õppis Frank inst-

ruktori käe all, kuid talle keelduti 

piloodiloa andmisest, kuna Frank 

oli ametlikult registreeritud narko-

maanina. Pärast lühikest teenistust 

armees töötas Corder veoautoju-

hina Baltimore’i rahvusvahelises 

lennujaamas.

Tema kolmandaks naiseks oli 

meditsiiniõde Lydia, kes töötas Bal-

timore’ist põhja pool asuvas Perry 

Pointi haiglas. Corderitel polnud 

lapsi. 1993. aastal suri Franki isa 

vähki ja tõenäoliselt ei toibunud 

poeg  sellest löögist kunagi. Temast 

sai kiiresti alkohoolik ning teda ar-

reteeriti mitu korda varguste ja nar-

kokaubanduse eest. Talle määrati 

90 päeva vangistust narkoravikes-

kuses, kust ta vabanes 1994. aasta 

veebruaris. Pärast vabanemist elas 

ta koos Lydiaga Keyser’s motellis 

Aberdeenis Marylandis. Kuid ravi 

ei aidanud ja 1994. aasta augustis 

jättis Franki naine ta maha. Ilmselt 

viis see lahkuminek mehe katuse 

lõplikult lendu ja ta langes sügavasse 

depressiooni.

Pühapäeval, 11. septembril 1994 

jõi Frank koos oma vennaga alko-

holi ja suitsetas kokaiini, misjärel 

palus vennal viia ta Marylandi osa-

riigis Churchville’is asuva Harfordi 

lennujaama juurde. Corder murdis 

lennuväljale sisse ja varastas kahe-

kohalise kerglennuki Cessna 150, 

mis oli samasugune, millega tema 

iidol Mathias Rust 1987. aasta mais 

Moskvas Punasel väljakul maandus. 

Tõstnud lennuki taevasse, võttis 

Corder kursi Washingtoni poole.

12. septembri 1994. aasta öösel 

kell 1.49, olles ikka veel alkoholi ja 

kokaiini mõju all, ligines Corderi 

juhitud lennuk väga madalal kõrgu-

sel Valgele Majale. Jõudnud George 

Washingtoni monumendini, tegi 

Cessna ootamatult järsu pöörde ja 

hakkas ilma gabariittuledeta Valge 

Maja territooriumile lähenema.

Corderi lennuk ilmus ka Was-

hingtoni riikliku lennujaama rada-

riekraanidele, ehkki mitte selgelt, 

kuna seda maapinnalt tuvastada ai-

tav süsteem oli välja lülitatud. Kuid 

keegi lennujaamas töötanud inimes-

test ei teatanud liikuvast objektist 

Valge Maja turvameestele.

Vaba pääs Valge Majani
Samal ajal liugles Cessna vaikselt 

hõljudes, väljalülitatud mootoriga, 

Valge Maja poole. Frank lendas üle 

Valgest Majast lõunas asuva Lõuna-

pargi ehk Ellipsi ja sööstis järsu nur-

ga all otse presidendi residentsi poo-

le. Minut hiljem puudutasid lennuki 

rattad Valge Maja lõunapoolset mu-

ruplatsi. Lennuk kihutas üle roheli-

se, korralikult hooldatud muru, li-

bises mööda maad ja lennuki vasak 

tiib riivas õitsvat magnooliapuud. 

Kostis mitte väga vali mütsatus. Pu-

navalge Cessna, mis peatus Valge 

Maja esimesest korrusest vaid mõne 

meetri kaugusel, lagunes tükkideks. 

Corder hukkus silmapilkselt.

Pool tundi pärast seda juhtumit 

äratas president Clintoni Valge Maja 

personaliülem Leon Panetta, kes 

teavitas teda õnnetusest. Tol ööl ei 

maganud Clintonid ventilatsioo-

nisüsteemi remondi tõttu Valges 

Majas, vaid Blair House’i residentsi 

külalistetubades, mis asuvad Valgest 

Majast üle tee. Clinton kuulas Pa-

nettat ja vajus peagi uuesti sügavasse 

unne. Ja alles hommikuse sörkjook-

su ajal läks ta tragöödia sündmus-

kohta vaatama.

Loomulikult hakati kohe speku-

leerima, et president Bill Clintonile 

oli sooritatud järjekordne atentaa-

dikatse. Pärast seda intsidenti hin-

nati ümber Valge Maja ümbruses 

kehtinud turvaprotseduurid, kuna 

Corder oli rikkunud lennukeelut-

sooni, mida teatakse nime P-56 all. 

Kuigi Valge Maja oli väidetavalt 

varustatud Stingeri maa-õhk tüüpi 

rakettidega, ei tulistatud neist ühtegi 

välja, kuna kardeti, et raketid võivad 

lennukist mööda lennata ja taba-

da hoopis Washingtoni kesklinna 

hooneid.

Hiljem selgus, et motiiv polnud 

niivõrd poliitiline, kuivõrd lahkunu 

isiklik tragöödia. Frank kuritarvitas 

alkoholi ja narkootikume ning seisis 

silmitsi tõsiste rahaliste probleemi-

dega. Mõistes, et ta sellest keerisest 

välja ei pääse, otsustas Corder ukse 

valjult kinni lüüa, tehes seda presi-

dendi akende all.

Mõni päev hiljem televisioonis 

esinedes ütles USA president Clin-

ton, et suhtub juhtunusse väga tõsi-

selt, kuna Valge Maja kaitsmine on 

iga USA presidendi ülesanne.

SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK

SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

Alates kell 10.00
01.10 LAEKVERE TERVISEKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

02.10 PÄRNU-JAAGUPI RAHVAMAJAS

03.10 HAIBA HALDUSKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

07.10 KOONGA PEREARSTIKESKUSES

08.10 TURBA KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

10.10 JÄRVAKANDI KULTUURIHALLIS Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

13.10 ARUKÜLA RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5290 2550

14.10 KULLAMAA GOLDENBECKIMAJAS Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

15.10 RAKKE KULTUURIKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

Silmade kontroll 25 € Prilliostjale TASUTA!

Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

06.10 KILINGI-NÕMME KLUBIS Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

09.10 LIHULA KULTUURIMAJAS

16.10 KEHRA TERVISEKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 608 4400

17.10 JUURU RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

20.10 TORI SOTSIAALMAJAS Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

21.10 RIISIPERE KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

22.10 LOO KULTUURIKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

23.10 VARBOLA RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

24.10 RAPLA KULTUURIKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

27.10 SINDI SOTSIAALTÖÖKESKUSES (aadress Pärnu mnt. 27A) Etteregistreerimine kell 9-16,
telefonil 5323 2454
Etteregistreerimine kell 9-16,
telefonil 5323 2454

28.10 TAPA KULTUURIKODA (Kesk 4, Tapa) Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

29.10 TÜRI NOORTEKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454

30.10 KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS Etteregistreerimine kell 9-16, telefonil 5323 2454
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• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST
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